[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

 «18» сентября  2019 года                                                                                                 № 8
Об утверждении персонального состава
постоянных комиссий совета депутатов
Сиверского городского поселения.
Руководствуясь ст. 4 Регламента совета депутатов Сиверского городского поселения (утв. решением совета депутатов Сиверского городского поселения № 41 от 27.01.2014 г. «Об утверждении Регламента Совета депутатов Сиверского городского поселения»), п. 6.1. – 6.4. Положения о постоянных комиссиях совета депутатов Сиверского городского поселения (утв. решением совета депутатов Сиверского городского поселения № 61 от 12.04.2006 г. «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов Сиверского городского поселения»),
совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить следующий персональный состав постоянных комиссий Совета депутатов Сиверского городского поселения:

1.1. Комиссия по бюджету, налогам, собственности, экономики и инвестициям:

       - Румянцев Дмитрий Сергеевич;

 - Стрекопытов Сергей Александрович;

 - Макаров Александр Викторович;

 - Слепых Константин Александрович;

             - Усачев Михаил Федорович;

 - Головин Андрей Владимирович;

 - Комар Анатолий Васильевич;

 - Хокконен Андрей Александрович;

 - Шилова Вера Михайловна.

1.2. Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, топливно-энергетическому комплексу, строительству, транспорту, связи, дорожному хозяйству, сельскому хозяйству, перерабатывающей промышленности, потребительскому рынку, экологической безопасности, природопользованию:

            - Бачуров Валерий Геннадьевич;
            - Усачев Михаил Федорович;
- Хокконен Андрей Александрович;
- Гончаренко  Константин Викторович;
- Стрекопытов Сергей Александрович;
- Петров Виталий Вячеславович.
1.3. Комиссия по здравоохранению, социальной политике, законности и правопорядку, науке, культуре, образованию, молодежи, физической культуре и спорту, административно-территориальному устройству, местному самоуправлению, работе с общественными организациями, муниципальным депутатским связям:
- Мурадов Артур Шахмарович;

- Шилова Вера Михайловна;

- Ефимова Вероника Алексеевна;

- Внуков  Игорь Николаевич;

- Гончаренко Константин Викторович;

- Слепых Константин Александрович;

- Комар Анатолий Васильевич.

2.  Признать утратившим силу решение совета депутатов  Сиверского городского   поселения от 26.09.2014 года № 6 «Об Об утверждении персонального состава постоянных комиссий совета депутатов Сиверского городского поселения»;
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с момента принятия.

Глава Сиверского
городского поселения                                                                                      Д.С. Румянцев